

dle rozdělovníku

Váš dopis:

Vyřizuje:

Ing. Václav Javůrek, 737 410 130

V Pardubicích, dne:

20. 02. 2015

Věc: **Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1**

Veřejná zakázka (VZ): **STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŮDNÍ VESTAVBA GYMNÁZIA TRUTNOV na p.p.č. 1310, 1311, 237/10, 237/32 a 237/68 v k.ú. Trutnov, TRUTNOV HLAVNÍ BUDOVA**

Druh a předmět VZ: **stavební práce**

Zadávací řízení, limity VZ: **zpracované jako zakázka malého rozsahu 3. kategorie dle Směrnice č.3 Rady Královéhradeckého kraje, postupem mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách**

Zadavatel: **Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov, IČ: 60153237**
Zastoupený: Mgr. Petrem Skokanem, ředitelem gymnázia

Zadavatel je ve smyslu ustanovení § 151 zákona na základě příkazní smlouvy zastoupen Ing. Václavem Javůrkem se sídlem Pardubice, Na Labišti 525, PSČ 530 09, IČ: 87600129.

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel žádost o Dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č.1:

- ve výkaze výměr částí: Půdní vestavba jsou oddíly Ústřední vytápění - potrubí a oddíl Ústřední vytápění - otopná tělesa, dále je přiložen zvlášť rozpočet: výkaz výměr - VYT.xls Při porovnání obou rozpočtů se jedná o stejné položky, prosíme o sdělení zda se nejedná o duplicitní položky.

Odpověď č. 1:

- ano jedná se o duplicitu stejných položek - ocenit pouze 1x položkový rozpočet oddíl ÚT (jako přílohu rozpočtu), ve stavebním rozpočtu (totožné položky) **bude uvedena pouze cena za celek (1kpl).**

Dotaz č.2:

- bobrovka ve výkresech korunové krytí, v rozpočtu šupinové krytí – kulatá či segmentová?

Odpověď č. 2:

- bobrovka šupinové krytí, kulatá

Dotaz č.3:

- ve výkresech je uvažováno s novým ŽB schodištěm, ve výkazu výměr se ale ke schodišti žádné položky neobjevují, máme schodiště ocenit?

Odpověď č. 3:

- již bylo provedeno, proto nejsou položky v rozpočtu

Ing. Václav Javůrek
Na Labišti 525, 530 09 Pardubice
IČO: 87600129, DIČ: 6712088408

Ing. Václav Javůrek,
osoba pověřená výkonem zadavatelských činností